机构对总部大楼建设进行持续督导并出具核查意见。

2014 年 11

月 13 日

2015 年 5 月

27 日至 9,000

万元资金使

用完毕

正在严

格履行

中

其他对公司中小股

东所作承诺
万润科技

根据《公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规

定，在符合现金分红的条件下，公司以现金方式分配

的利润不少于当年实现的可分配利润的百分之二十，

且任意三个连续会计年度内，以现金方式累计分配的

利润不少于该三年实现的年均可分配利润的 40%。

2012 年 07

月 10 日
长期有效

正在严

格履行

中

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司及子公司发生的重大事项均登载在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），具体如下：

公告编号 事项 公告名称 登载日期

2015-005 监事变动 关于监事会主席辞职的公告 2015年1月22日

深圳万润科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

2015-009 质押 关于实际控制人股份质押的公告 2015年1月29日

2015-013 股份流通 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 2015年2月13日

2015-015 监事变动 第三届监事会第六次会议决议公告 2015年2月13日

2015-027 住所变更 关于完成住所工商变更登记的公告 2015年4月24日

2015-030 质押 关于实际控制人股份质押的公告 2015年5月7日

2015-031 质押 关于实际控制人及持股5%以上股东进行股票质押式回购交易的公告 2015年5月19日

2015-034 合作 关于签署战略合作协议的公告 2015年5月28日

2015-041 董事变动 关于董事辞职的公告 2015年7月1日

2015-043 增资扩股 关于全资子公司深圳万润节能有限公司增资扩股的公告 2015年7月1日

深圳万润科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 104,760,000 59.52% 66,060,000 0 0 -49,941,000 16,119,000 120,879,000 49.94%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 104,760,000 59.52% 66,060,000 0 0 -49,941,000 16,119,000 120,879,000 49.94%

其中：境内法人持股 5,000,000 2.84% 16,567,500 0 0 -5,000,000 11,567,500 16,567,500 6.84%

  境内自然人持股 99,760,000 56.68% 49,492,500 0 0 -44,941,000 4,551,500 104,311,500 43.09%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 71,240,000 40.48% 0 0 0 49,941,000 49,941,000 121,181,000 50.06%

1、人民币普通股 71,240,000 40.48% 0 0 0 49,941,000 49,941,000 121,181,000 50.06%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 176,000,000 100.00% 66,060,000 0 0 0 66,060,000 242,060,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）根据公司《首次公开发行股票招股说明书》股份锁定的相关承诺，股东李志江、罗小艳、李驰、罗明、江明投资、

罗平、张中汉、孙蓉、黄海霞、郝军、陈菲、刘平、罗广东、周明益合计持有的104,760,000股有限售条件股份于2015年2月

25日解除限售并上市流通。

（2）根据《规范运作指引》的有关规定，股东李志江、罗小艳、罗明、郝军、刘平在公司担任董事、高级管理人员，

其每年转让的股份不超过其直接及间接持有的万润科技股份总数的25%，即合计持有5,121.90万股高管锁定股；2014年7月17

日，股东张中汉、孙蓉辞去董事、监事、高级管理人员职务，截止到2015年6月30日已超半年但未满一年半，故其所持股份

锁定50%，即合计持有360万股高管锁定股。截止报告期末，公司董事、监事、高级管理人员（含离职）合计持有5,481.90

万股高管锁定股。

（3）2015年6月8日，公司非公开发行6,606万股股票在深交所上市，非公开发行认购对象李志江、罗明、郝军、杜拥军、